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سردار آزمون در خصوص درگذشت یکی از هواداران شالکه به دلیل حمله قلبی پس 
از گل خود گفت: »متأسفانه اتفاق تلخی در ورزشگاه شالکه رخ داد و یکی از هواداران 
این تیم جان باخت. این اتفاق بعد از گل من رخ نداد بلکه شنیدم که چند دقیقه 
گر  قبل این اتفاق تلخ افتاده است. این ماجرا را بعد از سوت پایان بازی فهمیدم اما ا
از وضعیت اطلاع داشتم، قطعا به احترام این هوادار خوشحالی نمی کردم.« لورکوزن 
یکشنبه شب با 3 گل شالکه را شکست داد و  سردار آزمون که از دقیقه 66 به زمین 

رفته بود در دقیقه 92 با ضربه سر سومین گل تیمش را به ثمر رساند.

دنیل مــدودف روس عنوان قهرمانی رقابت های هــزار امتیازی مسترز میامی در 
کرد.  نفر پنجم برترین تنیسورهای جهان مقابل یانیک سینر  آمریکا را از آن خود 
کسب عنوان  نفر یازدهم رنکینگ از ایتالیا با نتیجه 2 بر صفر به برتری رسید و با 
قهرمانی این مسابقات به درخشش خود در میادین مختلف طی ماه های اخیر 
ادامه داد و به بیست و چهارمین پیروزی طی 25 دیدار اخیر خود دست یافت. تنها 
باخت مدودف، دو هفته پیش در فینال مسترز ایندین ولز مقابل کارلوس آلکاراس 

اسپانیایی رقم خورد.
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مسی دوباره هو شد!

لیونل مسی این روزها شرایط دوگانه ای را تجربه می کند. محبوبیت 
او در کشورش آرژانتین به اوج خود رسیده اما در فرانسه و با پیراهن 
پاری سن ژرمن خبری از آن محبوبیت نیست. در آخرین بازی از 
هفته بیست و نهم لوشامپیونه فرانسه، پاری سن ژرمن در ورزشگاه 
پارک دو پرنس شهر پاریس پذیرای لیون بود که این بازی را با یک 
گــذار کرد. این بازی اما یک حاشیه جالب  گل به مهمان خود وا
توجه داشت که آن هو شدن دوبــاره لیونل مسی پیش از شروع 
مسابقه از سوی هواداران پاری سن ژرمن بود. این اتفاق زمانی رخ 
داد که بلندگوهای ورزشگاه پارک دو پرنس نام مسی را به  عنوان 
ــرارداد مسی با  یکی از 11 بازیکن ترکیب اصلی PSG اعــلام کــرد. ق
پاریسی ها در پایان فصل به پایان می رسد و این بازیکن احتمالا 

از پار ی سن ژرمن جدا خواهد شد.

فوتبال اروپا

جنجال کرد، داخل تیم هم جنجال ساز بود. بعضی بازیکنان که 
با سردار مشکل دارند به کنایه می گفتند او می تواند به مرخصی 

برود؟ مگر اینجا تیم ملی نیست؟ 
کنش شفافی نداشت:  کنش به این جنجال ها وا قلعه نویی در وا
که حضور دارنــد،  ــاره بازیکنانی  »از شما خواهش می کنم درب
صحبت کنید، آنهایی که بودند مثل سرباز وطن در تمرینات 
که  و وظایف شان را انجام دادنــد، خوشبختانه در تیم هایی 
ولی  داشتیم  بازیکن سالاری  نداشتیم،  بازیکن محوری  بودم 
بازیکن محوری نداشتیم.« این جملات او کنایه آمیز بود. امیر 
کــرد: »هر  کند، اضافه  کم  بــرای آن کــه کمی زهر حرف هایش را 
کسی با قلبش کنار مردم و تیم ملی است و قطعا سردار آزمون 

هم خواهد بود.« 
ظاهرا سردار که درست منظور امیر را نفهمیده بود، روز بعد از 
قلعه نویی با این عنوان که »حمایتش کرده« تشکر کرد و درباره 
رفتارش گفت: »در مورد حضور من در سالن والیبال ماجرا این 
طوری بوده که یک مسابقات چهارجانبه در گنبد برگزار شد و 
من به اصرار همشهری هایم و برای شادی آنها در این مسابقات 
شرکت کردم. هیچ وقت نخواستم به تیم ملی پشت کنم و این 

بار هم اینگونه نبوده است.« 
او همچنین توضیح داد: »بحث عدم حضورم در اردوی تیم ملی 
فوتبال فقط مربوط به مسائل شخصی بوده است. من برای 
گنبد آمــده بودم.  کارهای مربوط به سربازی به  انجام برخی 
همچنین همسرم هم باردار است و من درخواست کردم که در 
این لحظات کنار او باشم. از آقای قلعه نویی هم تشکر می کنم 
که این موضوع را کاملا درک کرد و به من اجازه داد کنار خانواده 

و همسرم باشم.«
سردار برای آن که موضوع را جمع کند، با قلعه نویی هم تماس 
کرد تا به قول خودش همه چیز  گرفت و دقایقی با او گفت وگو 

حل شده باشد.  

ــا رایــج  ــ پـــدیـــده ای کــه طــی دو دهـــه اخــیــر در فــوتــبــال اروپ
ــزرگ تــجــاری به  ــده، ورود ســرمــایــه دارهــا و شرکت های ب ش
باشگاه داری است. این روزها از لیگ برتر انگلیس گرفته تا 
لوشامپیونه فرانسه می توان رد پای ثروتمندان را فوتبال 
قاره سبز مشاهده کرد. با این حال، بسیاری به این مساله 
اذعان دارند که در میان تمام این باشگاه ها، چلسی برای 
خودش یک پدیده منحصربه فرد محسوب می شود. تغییر 
گــاه و بیگاه مربیان ایــن تیم حــالا به اصلی ترین مشخصه 
آبی پوشان لندنی تبدیل شده است. آخرین نمونه اش هم 

اخراج گراهام پاتر بعد از حدود 6 ماه بود. 
حدود 6 ماه پیش، وقتی تاد بولی به عنوان مالک جدید 
خیلی ها  داد،  توخل  تــومــاس  برکناری  بــه  حکم  باشگاه، 
سلف  همچون  چلسی  جدید  آمریکایی  مالک  که  گفتند 
روس خود یعنی رومن آبراموویچ، چندان اعتقادی به ثبات 
روی نیمکت تیمش ندارد. مدیران جدید این تیم سراغ پاتر 
که توانسته بود به تیم برایتون سر و سامان بدهد.  رفتند 
بعد از آمدن پاتر، بولی تا توانست هم دست به ولخرجی زد و 
طبق اعلام رسانه های ورزشی انگلیس، در تابستان گذشته 
و در پنجره نقل و انتقالاتی ژانویه نزدیک به 500 میلیون دلار 

صرف خرید ستاره های جدید کرد. 

که حالا چلسی در رده  اما نتیجه این ولخرجی ها این شد 
یازدهم لیگ برتر قرار گرفته و تنها دستاورد پاتر رساندن این 
تیم به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپاست؛ 
جایی که این تیم باید به مصاف رئال مادرید برود. اخراج پاتر 
بعد از باخت 2 بر صفر تیمش مقابل نیوکاسل اتفاق افتاد تا 

در سی و یکمین بازی که این مربی انگلیسی روی نیمکت 
چلسی می نشیند، یازدهمین باخت برایش ثبت شود. 

او در این مدت فقط موفق به کسب پیروزی در 12 بازی 
شد. به عقیده کارشناسان یکی از دلایل عدم موفقیت 
سوی  از  جدید  خریدهای  بــالای  حجم  همین  پاتر 

مدیران بود. او در برایتون توانسته بود تیمی یکدست 
و هماهنگ بسازد اما در فرصتی 6 ماهه او هرگز نتوانست 

کند. به هر حال، پاتر به پانزدهمین  برنامه هایش را پیاده 
گذشته از سمتش روی  که طی 19 سال  مربی تبدیل شد 
نیمکت چلسی برکنار می شود.  از همین حالا گمانه زنی ها در 
مورد جانشین پاتر شروع شده است. به نظر می رسد یولیان 
گلزمان بیش از بقیه شانس نشستن روی نیمکت آبی های  نا
گلزمان که همین دو هفته پیش و  لندن را داشته باشد. نا
در اقدامی دور از انتظار از مربیگری بایرن مونیخ اخراج شد 
می تواند گزینه ای مطلوب برای تاد بولی و همکارانش باشد.   

چلسی، محله برو و بیا در لیگ برتر 

بنزما و ثبت سریع ترین هت تریک تاریخ رئال 
ــه بتواند فاصله 12 امتیازی اش  ــرای آن ک ــال مــادریــد ب رئ
وایادولید  بــر صفر  بــا نتیجه 6  کند،  را حفظ  بارسلونا  بــا 
را شکست داد و به امتیاز 59 رسید. مهمترین اتفاق در 
که  گو برنابئو، رکــوردی بود  بازی یکشنبه شب در سانتیا
کریم بنزما به دست آورد. مهاجم فرانسوی رئال مادرید 
توانست در 6 دقیقه و 30 ثانیه بازی تیمش سه گل بزند 
و رکــورد سریع ترین هت تریک تاریخ رئال را در بازی های 
لیگا به دست آورد. با این سه گل، تعداد گل های بنزما در  لا

این فصل از فوتبال اسپانیا به عدد 14 رسید. 
با ثبت این سه گل، بنزما به رکورد سومین هت تریک سریع 
لیگا هم رسید. سریع ترین رکورد در این زمینه  در تاریخ لا

لیگا در اختیار به به تو، مهاجم برزیلی است که  در تاریخ لا
در  کرونیا،  لا دپورتیوو  لباس  در   1995 کتبر  ا در  توانست 
4 دقیقه و 43 ثانیه سه گل به آلباسته بزند. این مهاجم 
برزیلی توانست در آن بازی چند دقیقه بعد از هت تریک 
خـــود، گــل چــهــارمــش را هــم بــه ثمر بــرســانــد تــا رکـــوردش 
منحصربه فردتر باشد. دومین بازیکن در این لیست هم 
کوین گامیرو است که در فوریه 2017 توانست در 4 دقیقه 
و 45 ثانیه سه گل برای اتلتیکو مادرید به خیخون بزند. 
با این حال، سریع ترین هت تریک تاریخ فوتبال در لیگ 
که بازیکنی در 70 ثانیه  دسته سوم انگلیس رقم خــورده 

توانست برای تیمش سه گل بزند. 
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    امیر پشیمان شد!
قلعه نویی در گل گهر شرایط ایده آلی داشت. 
دستمزد بالا. فشار کم و امکانات مهیا. اما 
ــادی  ــدو ورود بــه تیم ملی فــشــار زی او در ب
کــرده و خوب می داند  روی خود احساس 
ــه عــواقــب  ــام مــلــت هــا چـ ــ شــکــســت در ج
سنگینی برایش به دنبال خواهد داشت. 
قلعه نویی سال های سال است اخراجش 
ناحق  را  ملت ها  جـــام  از  بعد  تیم ملی  از 
اجحاف  حقش  در  می گوید  و  مــی خــوانــد 
گــر در  شــده. او حــالا به تیم ملی برگشته و ا
جام ملت های قطر ببازد، دیگر جای دفاعی 
نخواهد داشت.  قلعه نویی هر چند تمایل 
زیادی داشت به تیم ملی بازگردد ولی منابع 
موثق خبری در گفت وگو با روزنامه جام جم 
فاش کردند او از این تصمیم پشیمان شده 
است! شاید پشیمانی قلعه نویی احساس 
لحظه ای بوده یا اتفاقی موجب آن شده ولی 
این که در اولین اردو او حتی برای لحظاتی 
بازگشتش به تیم ملی را اشتباه بداند، جای 
سوال زیادی باقی می گذارد. امیر در گل گهر 
آرامــش زیــادی داشــت ولــی خــوب می داند 
کــارش دو چــنــدان شده  در تیم ملی حــالا 
ــش حضور در سیرجان را  و نمی تواند آرام

تجربه کند. 

 نکته

آیا قلعه نویی از پذیرش سرمربیگری تیم ملی پشیمان شده است؟

   امـیر در مـوقعیـت تردید


